
 

ハ ナ 信 用 組 合 横 浜 支 店 

店 舗 移 転 の ご 案 内    
 

平素より、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、横浜支店は開店以来、地元の皆様のご支援ご厚意により永年に亘り当地にて

営業を続けてまいりましたが、店舗老朽化のため、平成２9 年 3 月 21 日に新店舗へ移

転オープンすることとなりました。 

新店舗への移転につきましては、何かとご丌便をおかけすることと存じますが、より一

層お客様にお役に立つサービスの提供に努めてまいりますので、今後も変わらぬご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。 

                         

ハナ信用組合 横浜支店 職員一同 

 

横浜支店 新店舗のご案内 

新店舗への移転日     平成 29年3月 21日 （火） 

新店舗の住所       横浜市中区長者町 9丁目 138番 長者町マスダビル 2階 

移転後の電話番号     045-261-0111 （変更ありません） 

                           

営業時間のご案内 

                              窓 口 

                           平日 9：00～15：00 

                          

ＡＴＭコーナー 

                           平日 8：45～17：00 

                          ※土日祝日は休止とさせて 

頂きますのでご了承下さい。 

 

 

なお、お手持ちのカード・通帳はそのままご利用いただけます。また、店名・店番・口座番号の変

更はございません。 

詳しくは、窓口または営業係へ ハナ信用組合 横浜支店  ☎ 045-261-0111 

 

 


